

BodyShaper® and WEIDER® are registered trade marks owned by Weider Global Nutrition LLC.

pro/per 100 g	pro/per 35 g
1758 kJ	615 kJ
418 kcal	146 kcal
15 g	5,3 g
5,6 g	2 g
45 g	16 g
33 g	11,6 g
25 g	8,8 g
0,15 g	0,05 g

Nährwertangaben

Brennwert

Fett

- davon ges. Fettsäuren

Kohlenhydrate

- davon Zucker

Eiweiß

Salz

Verkehrsbezeichnung (VB):

Riegel mit Kohlenhydraten und Eiweiß. Mit 23% Vollmilchschokoladenüberzug. Haselnuss Geschmack.

Zutaten :

(Allergene sind Fett hervorgehoben)

Zutaten:

23% **Milcheiweiß**¹, Glukosesirup, Fruktosesirup, Zucker, 9% **Haselnussmark**, Kakaobutter, 4,6% **Vollmilchpulver**¹, Kollagenhydrolysat, Kakaomasse, 1% gehackte **Haselnüsse**, fettarmes Kakaopulver, Aroma, Farbstoff: E150c; Emulgator: **Soja-Lecithine**; Palmöl. ¹ Enthält **Laktose**.

Hinweis:

(mgl. Kreuzkontaminationen)

Kann Spuren von Ei, Gluten, Erdnüssen und anderen Schalenfrüchten enthalten.

Sichtfeld:

Name:

BodyShaper Bar

Kopflinie:

Geschmack:

Hazelnut Flavour

Nettofüllmenge:

e 35 g

Lagerungshinweis:

Kühl lagern (8°C bis max. 20°C). Mindestens haltbar bis Ende: siehe Vorderseite/

PZN:

2230939

EAN Code:

4 044782 38717 7

Artikelnummer:

W38717

Anschrift:

Vertrieb: Amosvital GmbH, Postfach 840 107, 51033 Köln. www.amosvital.de

Herkunftsland:

Deutschland.